
 

 

         
   
     КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 

              
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ Коло 21-22      07.05.2021 

 
 

Заостанати натпревари 
 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /125 ЦРН ДРИМ ГРИН МОБИЛ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОД. “Сп.Центар Тими” Струга 07.05.2021     16:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Димовски С. Цветаноски В. Лалков В Антовски Б. 

 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /129 КУМАНОВО 2009 ВАРДАР “Перо Наков” Куманово 07.05.2021     13:30  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Пиљафов В. Бошкоски Г. Лазов Б. Јакимовски Н. 

 

 

 

 

Натпреварите се играат без присуство на публика. 
                      

 

 

 

         Комесар за натпреварување 

                         Александар Милојевиќ 

 


